EMPOWERING YOUR IDEAS
高效功率模块
让您的充电桩动力倍增
EMPOWERING YOUR IDEAS
公路、匝道和车道旁涌现出越来越多的电动汽车（EV）充电桩。随着可用性问
题的解决，EV车主们开始关注这种设备的可靠性，以及与充电相关的能源成
本问题。设备厂商必须对此做出回应。
商业充电站通过低频变压器直接连接到公共中压配电网，这种变压器可以将

3.50
3.00
2.50
2.00
1.50
1.00
0.50
0.00
成本基准对比
成
本
比
较
 H-Bridge SiC MOSFET  Double H-Bridge IGBT Double H-Bridge Si MOSFET
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-FZ074PA030SM-L623F08 H-Bridge IGBT H5 650 V 30 A flow 0
 10-PZ074PA030SM-L623F08Y H-Bridge IGBT H5 650 V 30 A flow 0
 10-FZ074PA050SM-L624F08 H-Bridge  IGBT H5 650 V 50 A flow 0
 10-PZ074PA050SM-L624F08Y H-Bridge IGBT H5 650 V 50 A flow 0
 10-FZ074PA075SM-L625F08 H-Bridge IGBT H5 650 V 75 A flow 0
 10-PZ074PA075SM-L625F08Y H-Bridge IGBT H5 650 V 75 A flow 0
 10-FY074PA100SM-L583F08 H-Bridge  IGBT H5 650 V 100 A flow 1
 10-FY074PA100SM01-L583F18 H-Bridge  IGBT H5 650 V 100 A flow 1
 10-PY074PA100SM01-L583F18Y H-Bridge IGBT H5 650 V 100 A flow 1
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-FZ074PA080CR-L622F68 H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 80 mΩ flow 0
 10-PZ074PA080CR-L622F68Y H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 80 mΩ flow 0
 10-FY074PA040CR-L581F78 H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 40 mΩ flow 1
 10-PY074PA040CR-L581F78Y H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 40 mΩ flow 1
 10-FY074PA020CR-L582F78 H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 20 mΩ flow 1
 10-PY074PA020CR-L582F78Y H-Bridge Infineon CoolMOS™ CFD 650 V 20 mΩ flow 1
 10-PC094PB065ME01-L637F06Y H-Bridge SiC MOSFET 900 V 65 mΩ flow 0
 10-PC094PB035ME02-L629F36Y H-Bridge SiC MOSFET 900 V 35 mΩ flow 0
 10-PC094PB017ME02-L620F36Y H-Bridge SiC MOSFET 900 V 17 mΩ flow 0
 10-PC124PA040MR-L638F18Y H-Bridge SiC MOSFET 1200 V 40 mΩ flow 0
充电站
产品组合
DC/DC转换器
H-BRIDGE 拓扑 flow 0 封装 flow 1 封装
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-PZ126PA080ME-M909F18Y Sixpack SiC MOSFET 1200 V 80 mΩ flow 0
 10-PZ126PA080MR-M909F28Y Sixpack SiC MOSFET 1200 V 80 mΩ flow 0
 10-PY096PA035ME-L224F18Y Sixpack SiC MOSFET 900 V 65 mΩ flow 1
 10-PY126PA020ME-L227F18Y Sixpack SiC MOSFET 1200 V 20 mΩ flow 1
 10-PY126PA020MR-L227F28Y Sixpack SiC MOSFET 1200 V 20 mΩ flow 1
 10-FY076PA075SM-L224F58     Sixpack IGBT H5 650 V 75 A flow 1
 10-PY076PA075SM-L224F58Y Sixpack IGBT H5 650 V 75 A  flow 1
SIXPACK 拓扑
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-FZ07LBA100SM01-L705L18 NPFC IGBT H5 650 V 100 A flow 0
 10-FZ07LBA100SM03-L705L08 NPFC IGBT H5 650 V 100 A flow 0
NPFC - 拓扑 flow 0 封装
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-FZ071SA050SM02-L524L18 SPFC IGBT H5 650 V 50 A flow 0
 10-FZ071SA075S501-L525L58 SPFC IGBT S5 650 V 75 A flow 0
 10-FZ071SA075SM02-L525L18 SPFC IGBT H5 650 V 75 A flow 0
 10-FZ071SA100SM02-L526L18 SPFC IGBT H5 650 V 100 A flow 0
SPFC 拓扑 flow 0 封装
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-FZ07ANA75SM-LE28L08 ANPFC IGBT H5 650 V 75 A flow 0
 10-FZ07ANA100SM-LE29L08 ANPFC IGBT S5 650 V 100 A flow 0
 10-FZ07ANA150SM-LE20L08 ANPFC IGBT H5 650 V 150 A flow 0
ANPFC 拓扑 flow 0 封装
 产品型号 拓扑 芯片技术 电压 电流 封装
 10-TY12NMB030SM-L394L08 3xNPFC  IGBT H5  650 V  30 A  flow 1
三相PFC拓扑
3XNPFC 拓扑 flow 1 封装
Vincotech 官方微信二维码 Vincotech 新浪微博二维码